
Poznań, dnia 2 listopada 2009 roku 

 

BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, 
wpisane do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 
VIII Wydział Gospodarczy Rejestrowy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000001132, 
o kapitale zakładowym w wysokości 13.202.000,00 zł, w całości opłaconym, zarządzające funduszem 
inwestycyjnym LUKAS FIO niniejszym informuje, Ŝe Skrót Prospektu Informacyjnego ww. funduszu 
został zaktualizowany na dzień 2 listopada 2009 roku oraz podaje do publicznej wiadomości treść 
zmian w Skrócie Prospektu Informacyjnego funduszu inwestycyjnego LUKAS FIO: 

 

W Skrócie Prospektu Informacyjnego LUKAS Funduszu Inwestycyjnego Otwartego doko-
nuje się z dniem 2 listopada 2009 roku następujących zmian: 

 

I.  W punkcie 5.1 rozdziału 1 Skrótu Prospektu Info rmacyjnego Funduszu po punkcie 5 do-
daje si ę punkt 6 w nast ępującym brzmieniu: 

 
„6. W przypadku braku realizacji przez Fundusz prawidłowo złoŜonego zlecenia w terminie, o 

którym mowa w pkt 4, Fundusz dokona zbycia Jednostek Uczestnictwa na rzecz Uczest-
nika niezwłocznie po powzięciu informacji, o braku jego realizacji.” 

 
 
II. W punkcie 5.2 rozdziału 1 Skrótu Prospektu Info rmacyjnego Funduszu skre śla si ę do-

tychczasow ą treść jego zdania pierwszego i nadaje si ę mu nast ępującą now ą treść w 
brzmieniu: 

 
 „ Fundusz jest zobowiązany odkupić Jednostki Uczestnictwa od Uczestników Funduszu, którzy 

złoŜyli prawidłowe zlecenie ich odkupienia na zasadach określonych w pkt 5.1.” 
 
 
III. W punkcie 7 rozdziału 3 Skrótu Prospektu Infor macyjnego Fundusz skre śla si ę słowa: 
  
 „oraz na dzień 28 maja 2009 roku”  
 i zast ępuje je słowami:  „,na dzień 28 maja 2009 roku oraz na dzień 2 listopada 2009 roku.” 
 
Pozostałe zapisy Skrótu Prospektu Informacyjnego Fu nduszu pozostaj ą bez zmian. 
 
Tekst jednolity Skrótu Prospektu Informacyjnego Funduszu, uwzględniający powyŜsze 
zmiany, został zamieszczony na stronie internetowej www.lukasbank.pl. 


